

Warszawa, 26 sierpnia 2021

SZP.250.33.2021 – BPSiTT.250.8.2021

## Uczestnicy postępowania

Nazwa zamówienia: Przygotowanie koncepcji rozbudowy systemu finansowo-księgowego w ramach projektu pn. „Synergia – zintegrowany program rozwoju SGGW” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

---

**Szkoła Główna  
Gospodarstwa  
Wiejskiego w Warszawie**

**Biuro Projektów  
Strukturalnych i Transferu  
Technologii**

ul. Nowoursynowska 166  
bud. 2, pok. 14,  
02-787 Warszawa  
[www.sggw.edu.pl](http://www.sggw.edu.pl)

### PYTANIE NR 1:

Prosimy o modyfikację warunku udziału w zakresie zdolności technicznych i zawodowych określonych przez Zamawiającego w punkcie 4b) rozdziału IX SWZ w sposób następujący:

„(...) min. 1 osobą z certyfikatem ACCA lub równoważnym lub z uprawnieniami biegłego rewidenta zgodnej z ustawą z dnia 11.05.2017 r o biegłych rewidentach **lub posiadającą wykształcenie wyższe ekonomiczne i co najmniej 10-letnie doświadczenie na stanowisku księgowego/księgowej**”

Chcemy zauważyć, iż biorąc pod uwagę zakres prac planowanych do wykonania oraz charakter zamówienia osoba posiadająca wykształcenie wyższe ekonomiczne, co najmniej 10-letnie doświadczenie na stanowisku księgowego/księgowej oraz legitymująca się doświadczeniem zdobytym w okresie ostatnich 5 pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, w postaci brania udziału w realizacji co najmniej 1 usługi z spośród usług/zamówień związanych z przygotowaniem koncepcji rozbudowy systemów informatycznych z obszaru finansów, księgowości, obiegu dokumentów (np. w zakresie podróży służbowych i umów cywilnoprawnych) jest w stanie zagwarantować Zamawiającemu wykonanie usługi w sposób profesjonalny i z oczekiwanym przez Zamawiającego rezultatem.

### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia następujące zapisy:

- SWZ, rozdział IX, ust. 2, pkt 4), lit. b)

#### **BYŁO:**

- b) **Warunek dysponowania osobami:** Wykonawca celem spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:
- min. 1 osobą posiadającą ważny certyfikat w przynajmniej jednym z zakresów metodyki zarządzania PRINCE 2, AGILE lub równoważnym;
  - min. 1 osobą posiadającą ważny certyfikat w przynajmniej jednym z zakresów modelowania: ArchiMate, BPMN, notacji UML lub równoważnym;
  - min. 1 osobą z certyfikatem ACCA lub równoważnym lub z uprawnieniami biegłego rewidenta zgodnej z ustawą z dnia 11.05.2017 r o biegłych rewidentach.

#### **JEST:**

- b) **Warunek dysponowania osobami:** Wykonawca celem spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami:
- min. 1 osobą posiadającą ważny certyfikat w przynajmniej jednym z zakresów metodyki zarządzania PRINCE 2, AGILE lub równoważnym;
  - min. 1 osobą posiadającą ważny certyfikat w przynajmniej jednym z zakresów modelowania: ArchiMate, BPMN, notacji UML lub równoważnym;
  - min. 1 osobą z certyfikatem ACCA lub równoważnym lub z uprawnieniami biegłego rewidenta zgodnej z ustawą z dnia 11.05.2017 r o biegłych rewidentach **lub posiadającą wykształcenie wyższe ekonomiczne i co najmniej 10-letnie doświadczenie na stanowisku księgowego/księgowej**

### PYTANIE NR 2:

Z uwagi na to, iż w Opisie Przedmiotu zamówienia wyraźnie wyszczególnione są dwa etapy/zadania realizacji prac, czyli:

1) Opracowanie koncepcji rozbudowy systemu finansowo-księgowego;

2) Opracowanie wymagań funkcjonalne i нефункционалне modułów e-delegacje oraz umowy cywilnoprawne;

wnosimy o podział płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy na dwie części płatne po odbiorze każdej z ww. części prac.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z §6 pkt 1 wzoru umowy, będącym załącznikiem nr 5 do SWZ, realizacja zamówienia zostanie przygotowana w 4 etapach:

##### **Etap I**

Podpisanie umowy, przeprowadzenie pierwszego spotkania oraz przygotowanie harmonogramu realizacji prac uwzględniający harmonogram spotkań (obowiązkowych)- do 7 dni od podpisania umowy,

##### **Etap II**

Przeprowadzenie analizy,



### Etap III

Prezentacja analizy,

### Etap IV

Odbiór zamówienia

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w poniższym zakresie:

W rozdziale IV:

**BYŁO:**

„Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp.”

**JEST:**

„Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części. Tym samym zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, o których mowa w art. 7 pkt 15 ustawy Pzp.

Uzasadnienie:

Etapy przedmiotowego zamówienia są ze sobą ściśle powiązane. Podział zamówienia na części mógłby się wiązać z dodatkowym kosztem i ryzykiem związanym z wykonywaniem poszczególnych etapów przez różnych Wykonawców. Ponadto Zamawiający zaznacza, iż sam rozmiar zamówienia nie wymaga jego podziału, zamówienie ma charakter jednorodny. Warto wskazać, iż brak podziału zamówienia na części nie skutkuje ograniczeniem konkurencji.”

W rozdziale XV ust. 1:

**BYŁO:**

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 27.09.2021 r.

**JEST:**

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 02.10.2021 r.

W rozdziale XVII ust. 1:

**BYŁO:**

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 27.08.2021 r. do godz. 10:00

**JEST:**

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.09.2021 r. do godz. 10:00

W rozdziale XVI ust. 2:

**BYŁO:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.08.2021 r. o godz. 12:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert

**JEST:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.09.2021 r. o godz. 12:00 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert

**Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ww. zmian w składanych ofertach.**



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



PROREKTOR ds. Nauki  
Prof. dr hab. Tomasz Okruszko  
/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/